سازمان آگهی ها:
مدیر بازرگانی: مریم کاظمی - ۶۶۳۵۷۲۵
شهرستان ها: حسن چشمی
فکس: ۶۶۳۵۷۲۵-۶۶۴۱۰۲۲

تلفکس: ۶۶۳۱۰۲۲
سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰ ۷۱۱ ۸۸۸
لینوگرافی و چاپ: گل آذین ۶۶۷۹۱۳۵-۶۶

تجارت

روزنامه صبح ایران
اقتصادی، سیاسی و اجتماعی

چهارشنبه ۲۳ اسفند ۱۴۰۲ • ۲۹۴۵ شماره • ۸page • 13 Mar 2024 • Wed

www.tejaratonline.ir @tejaratdaily @tejaratdaily

آیین نامه اخلاق حرفه‌ای «تجارت» را در سایت روزنامه ببینید.

نمایشگاه کشتیهای پلیس آگاهی استان البرز- ایسنا

تجدید مزایده عمومی